
Yüksek Hızlı Sertağaç Pelet Paketleme Makinesi Çin Fabrikası

Foshan DESSION Packaging Machinery Co., Ltd.'nin Yüksek Hızlı Sert
Ağaç Pelet Paketleme Makinesi, sert ağaç peletlerini verimli bir şekilde
paketlemek için tasarlanmış gelişmiş bir paketleme çözümüdür. Bu
yüksek teknoloji ürünü makine, en son teknolojiyi kullanım kolaylığıyla
birleştirir ve yiyecek, içecek ve daha fazlasını içeren çeşitli endüstriler
için idealdir.

1. Rahat kullanım: Sezgisel ve kullanımı kolay olan PLC dokunmatik ekran
kontrolü ve insan-makine arayüzü işletim sistemini benimser;



2. Uygun ayarlama: tam otomatik İnsan-makine arayüzünden gerekli
parametreleri girmeniz yeterlidir; paketleme makinesinin tüm parçaları,
gerekli komutun bir kısmına ayarlanabilir;
3. Yüksek derecede otomasyon: tam otomatik vakumun gereksinimlerini
karşılayın, tartım ve paketleme sürecinde insansız gerçekleştirin ve
otomatik bir savaş bariyeri alarmı verin;
4. Mükemmel önleme sistemi, torbanın açılıp açılmadığını ve torbanın
tamamlanıp tamamlanmadığını akıllıca tespit edebilir. Malzeme
eklenmesi uygun değilse ısıyla kapatılmaz. Torbaları ve malzemeleri israf
etmeyin ve maliyetten tasarruf edin;
5. Ekipman, gıda işleme makinelerinin hijyenik standardını karşılar ve
ekipman ile malzemeler arasındaki temas kısmı, gıda hijyeni
gereksinimlerini karşılayan 304 paslanmaz çelik veya diğer malzemelerle
işlenir.
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Profesyonel satış sonrası servis ekibiyle, hangi ülkede olursanız olun size
tatmin edici ve teknik servis sağlayabiliriz;
Paketleme makinesinin kurulumu, ayarlanması, ayarlanması ve bakımı ile
ilgili tüm videolar tüm alıcılar için mevcuttur;
Makineyi kullanırken herhangi bir sorunla karşılaşırsanız ve videolar
yardımcı olmazsa, teknisyenimiz sorununuzu çözmek için sizinle
görüntülü sohbet yapacaktır;
(Uyarı: Maliyetinizden tasarruf etmek için size çeşitli görüntülü sohbet
hizmetleri sunuyoruz, ancak yurt dışı hizmette ısrar ederseniz seyahat
masrafı ve teknisyen ücreti tarafınızdan ödenecektir.)



Ödeme alındıktan sonra teslimat tarihi 15-30 iş günü içinde, Hava Yoluyla, Deniz Yoluyla
veya Ekspres Yoluyla (DHL vb.)

SSS

S1. Üretici misiniz?

A1: Evet, kendi markamız ve üretim hatlarımız ile deneyimli bir üreticiyiz,
uygun bir zamanda fabrikamızı ziyaret etmenizi bekliyoruz.

Q2. Ürünlerin kalitesi nasıl?



A2: Teknisyenlerimiz ve QC ekiplerimiz, tüm ürünlerin kalitesini
sağlamak için eskitme hatları, profesyonel cihazlar ve enstrümanlar
kullanarak ürünleri tek tek test eder.

S3. Peki fiyat?

A3: Biz bir üreticiyiz ve müşterilerimize her zaman en rekabetçi fiyatları
sunuyoruz.

S4. Nasıl sipariş verilir?

A4: Çevrimiçi hizmetle iletişime geçin veya doğrudan bize bir e-posta
gönderin; yakında ürün fiyatı, özellikleri, ambalajı vb. ile size cevap
vereceğiz. Teşekkür ederim.

S5. Test için size numune gönderebilir miyim?

A5: Evet! Makinemiz tarafından test edilmek üzere ürünlerinizi bize
gönderebilirsiniz.

S6. Teslimat süreniz ne kadardır?

A6: Malların stokta olması genellikle 5-10 gündür. veya mallar stokta
değilse 15-30 gündür.


